ПРОТОКОЛ
Оседании общественной комиссии и рам кал реализации муниципальной и poi раммы

«Формирование современной юродской среды мушщинйльного образования «коневский
сельсовет» на 2018*2022 годы» в 2018 году

(утверждена постановлением администрации муниципального образования «Коневский сельсовет» 07
 2T10-20I 7 №  tS «0 0  \ ма'рлдсиии М ирили  пропиле имя lk Ih icl jhuhhui o oOi > ж.кчшн п р о с т  мул п цичильниП---

программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Коневский сельсовет» на
2018-2022 годы» и Порядка организации деятельности общественной комиссии»)

  № _____________

д. Конево №  5 от 06.08.2018

Председательствовал:
Глушков Л И . - Глава местного самоуправления му ниципального образования «Коневский
сельсовет»

Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии:
I арасова 11.M.- I лава администрации муниципального образования «Коневский
сельсовет»

Члены комиссии:
/ 1ерюгила Е.13. - Специалист по благоустройству администрации муниципального
образования «Коневский сельсовет», секретарь комиссии
Медведев Д.Л. - Депутаз сельского Совета муниципального образования «Коневский
сельсовет»
Фёклина М.А,- Депутат сельского Совета муниципального образования «Коневский
сельсовет»

На заседании присутствуют 5 представителей комиссии, что составляет 62,5% от
утвержденного численного состава* Кворум имеется.

Повестка: *

Согласование отчета о реализации мероприятий му ниципальмой программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования «Коневский
сельсовет» на 2018-2022 годы».
Слушали:

Тарасову П.М.: В рамках реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды муниципального образования «Коневский сельсовет» на
2018-2022 годы», утвержденной постановлением администрации му ниципального
образования «Коневский сельсовет» от 21.12.2017 № 31 (с изменениями на 25.04.2018),
администрацией муниципального образования «Коневский сельсовет» проводится работа
по подготовке документации для проведения конкурсных процедур в соответствии с
Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Всего в 2018 году планируется благоустроить придомовую территорию 2-х
многоквартирных домов, расположенных на ул. Победы д. Конево. Для выполнения

данных работ планируется заключение i-m муниципального контракта. Сметная
стоимость работ составляет 1073,52 тыс, руб.

По итогам проведения электронного аукциона на выполнение работ по
благоустройству дворовой территории домов № 4,6 по ул. Победы в д, Кенево 04.07.2018
года заключен муниципальный контракт на сумму 1068 152.40 руб. Плановая дата
окончания производства работ - 15,08.2018 года.

Дстогина li.B.: Предлагаю членам общественной комиссии задать вопросы,
высказать свои замечания и предложения по реализации мероприятий муниципальной
программы «Формирование современной городской среды муниципального образования
«КСневский сельсовет» на 2018-2022 годы».

Замечаний и дополнительных предложений от членов общественной комиссии не
поступило.

Глушков Л. П.: В  связи с изложенным, предлагаю согласовать прилагаемый отчет о
реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной
городской среды муниципального образования «Коневский сельсовет» на 2018-2022
годы».

Голосовали:
Па заседании присутствовало 5 членов комиссии. Кворум имеется.
Итоги голосования: За 5 чел.: Воздержались - 0; Против - 0.

И тоги голосования:
Согласовать прилагаемый отчет о реализации мероприятий му ггицийал ьНой

программы «Формирование современной городской среды му ниципального образования
«Коневский сельсовет» на 2018-2022 годы».

11 рс лее дат ел ь ком исси и: 1 л\ шков JI.1 1.

Секретарь ком исси и: Дерюг ина Е.В.

Субъект РФ Ниж егородская область

М униципалитет

М уни ц ип ал ьно е  образование

'Коневский сельсовет"

Балахнинского м униципального

района

Код ОКТМО 22605408

Общее количество контрактов на текущий год 1

8 статусе "Черновик"

В статусе "Готовится документация"

В статусе ''Размещён на площадке"

В статусе "Выбран исполнитель"

В статусе "Контракт заключён" 1

В статусе "Приемка работ"

В статусе "Есть претензии'1

В статусе "Контракт расторгнут"

В статусе “ Контракт закрыт1'

Планируемая стоимость 1 073 Б20

Сметная стоимость 1 073 520

Законтрактованная стоимость 1 068 152

Выплаченная стоимость

Сумма экономии средств по контрактам

Согласовано:

Глава местного самоуправления МО "Конеаский

сельсовет” ГлущковЛ.ГК____________________________
[должность, ФИО)

Глава администрации МО "Конеаский сельсовет"

Тарасова Н.М,_______________________
(должность, ФИО)

Специалист по благоустройству администрации МО

"Коневский сельсовет" Дерюгина Е.В._______________
(должность, ФИО)

Депутат сельского Совета МО "Конеаский сельсовет'

М едведев Д.А.________________ ___________
Должность. ФИО)

Депутат сельского Совета МО "Коневский сельсовет"

Фёклина М.А.
(должность. ФИО)

Дата; 06.08,2018